



Møller Olesen Holding ApS

**Strøvej 109
3330 Gørløse**

CVR nr. 40 78 26 21

Årsrapport for 2019/2020
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. september 2020
Dirigent

Navn: Michael Møller Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 12. september 2019 til 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for 2019/2020	9
Balance pr. 30. april 2020	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Møller Olesen Holding ApS
Strøvej 109
3330 Gørløse

CVR nr.: 40 78 26 21
Stiftet: 12. september 2019
Hjemsted: Gørløse
Regnskabsår: 12. september - 30. april

Direktion:

Michael Møller Rasmussen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og eje anparter i forskellige investeringsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 21 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende men har indfriet ledelsens forventninger.

I regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Hvilke økonomiske konsekvenser den delvise nedlukning af landet vil få for selskabet i 2020/2021 vides ikke tilstrækkelig på nuværende tidspunkt. Men selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner, og ledelsen forventer også et positivt resultat for 2020/2021.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note	
Andre eksterne omkostninger		<u>-2.500</u>
Bruttoresultat		-2.500
Andre finansielle omkostninger		<u>-18.068</u>
Resultat før skat		-20.568
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-20.568</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-20.568</u>
I alt disponering		<u><u>-20.568</u></u>

Balance pr. 30. april 2020

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>700.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>700.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>37.974</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.974</u>
Aktiver i alt		<u>737.974</u>

Balance pr. 30. april 2020

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>-20.568</u>
Egenkapital i alt		<u>19.432</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	2	
Anden gæld		<u>556.042</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>556.042</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	2	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>162.500</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>718.542</u>
Passiver i alt		<u>737.974</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	40.000	0
Årets resultat	0	-20.568
	0	-20.568
Egenkapital, ultimo	40.000	-20.568
Egenkapital, ultimo		19.432

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	<u>700.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>700.000</u></u>

Langfristede 2 gældsforpligtigelser	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 2 - 5</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Anden gæld	<u>160.000</u>	<u>556.042</u>	<u>0</u>	<u>716.042</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u><u>160.000</u></u>	<u><u>556.042</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>716.042</u></u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for "Anden gæld, t.kr. 716", er der afgivet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør i alt 700 t.kr. Panteretten omfatter tillige eventuelle udbytter fra P. Winther Jespersen A/S.